



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA –
SEHAB

Rua Magnólia, nº 763, Aeroporto Velho- Fone: (093) 3523-8290
CEP 68.020-800 - Santarém-Pa, E-mail: sehab@santarem.pa.gov.br

Setor de Licitação e Compras/SEHAB.

Unidade requisitante: NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - NAF

Objeto: Registro de preço para futura contratação de empresa especializada em serviços gráficos.

Valor estimado, conf. Pesquisa de Preços: R\$ 59.397,55 (cinquenta e nove mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos)

Dotação Orçamentária: - 04.122.00032.027 3711 - 3.3.90.39.00.00 - 1001

| ITEM | QTD. | UNID. | ESPECIFICAÇÃO | PREÇO UNITÁRIO | SUB | TOTAL |
|------|------|-------|--|----------------|-----|----------------------|
| 01 | 03 | BLOCO | Capas de processos 46x31,5cm, folha em papel triplex 250g impressão 4x0, entrega conforme a demanda (bloco com 1000 unidades). | R\$ 2.037,50 | R\$ | 6.112,50 |
| 02 | 02 | BLOCO | capas com abas, projeto Morar Legal Fto. 46x31,5 cm; folha em papel triplex 250g impressão 4x0, entrega conforme a demanda (bloco 1000 unidades) | R\$ 2.442,50 | R\$ | 4.885,00 |
| 03 | 01 | BLOCO | Cartões de visita nas medidas 9x5 no papel off set 240g impressão 4x4, entrega conforme a demanda (bloco com 1000 unidades) | R\$ 347,50 | R\$ | 347,50 |
| 04 | 40 | UND | Crachá nas medidas 5,4x8,6cm, ovoid PVC 300g, impressão 4x4, com cordão em poliéster medindo 80 cm com regulador e jacaré de metal e nome silk | R\$ 53,33 | R\$ | 2.133,20 |
| 05 | 12 | UND | Encadernação capa dura Fto, A4, entrega conforme a demanda. | R\$ 90,00 | R\$ | 1.080,00 |
| 06 | 01 | BLOCO | Folder nas medidas 21x30 folha couchê brilho 115g, impressão 4x4, entrega conforme a demanda (bloco com 1000 unidades) (MORAR LEGAL) | R\$ 802,50 | R\$ | 802,50 |
| 07 | 01 | BLOCO | Folder nas medidas 21x30 folha couchê brilho 115g, impressão 4x4, entrega conforme a demanda (bloco com 1000 unidades) (SEHAB) | R\$ 802,50 | R\$ | 802,50 |
| 08 | 02 | BLOCO | Folha com o timbre do Município, impressão 4x4 cores em papel Opaline ou Diplomata liso 115g, a4 (bloco com 2000 unidades) (TRANSPASSE) | R\$ 716,67 | R\$ | 1.433,34 |
| 09 | 02 | BLOCO | Folha com o timbre do Município, impressão 4x4 cores em papel Opaline ou Diplomata liso 115g, a4 (bloco com 2000 unidades) (RESGATE) | R\$ 719,67 | R\$ | 1.439,34 |
| 10 | 30 | BLOCO | Talões AUTO DE INFRAÇÃO SEHAB 50X30, nas medidas 21x30, papel autocopiativo, impressão 1x0 cor, entrega conforme a demanda (bloco com 10 talões) | R\$ 664,00 | R\$ | 19.920,00 |
| 11 | 30 | BLOCO | Talões NOTIFICAÇÃO SEHAB 50X3, nas medidas 21x30, papel autocopiativo, impressão 1x0 cor, entrega conforme a demanda (bloco com 10 talões) | R\$ 664,00 | R\$ | 19.920,00 |
| 12 | 01 | UND | Placa de Sinalização Aberto/Fechado 35x12cm com cordão, frente e verso, impressão 4x4, PVC adesivado. | R\$ 21,67 | R\$ | 21,67 |
| 13 | 25 | UND | Placas identificação interna dos setores da SEHAB, 35x12cm, impressão 4 X 0, PVC adesivado | R\$ 20,00 | R\$ | 500,00 |
| | | | | | | R\$ 59.397,55 |

Santarém, 24 de setembro de 2021.

Olívia de Jesus Branches
Setor de Licitação e Compras SEHAB
Decreto 911/2021 - GAP/PMS